[image: image1.jpg]PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE URANIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: pmurania@inffonet.com.br
Avenida Brasil n. 390 - Fone/Fax (17) 3634-9020 - CEP 15760-000
URANIA - Estado de Sao Paulo

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2018

A Prefeitura Municipal de Urânia (SP) torna público que fará realizar o certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial, para contratação de empresa especializada no ramo para realização de mutirão de exames de ultrassonografia para atender as necessidades desta municipalidade.

Os documentos para o credenciamento, envelope proposta e documentação de habilitação deverão ser entregues à Avenida Brasil, nº. 390, centro, nesta cidade, impreterivelmente até as 09h00min do dia 10 de maio de 2018, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal e o credenciamento e abertura dos envelopes será realizado na sequência.

O edital completo e maiores informações serão fornecidas pelo Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal, de Segunda a Sexta-feira, das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 16h00min pelo e-mail: licitacao@urania.sp.gov.br. Prefeitura Municipal de Urânia (SP), em 19 de abril de 2018. MARCIO ARJOL DOMINGUES. Prefeito Municipal.
[image: image1.jpg]